



**Holdbart Håndværk ApS**

**Stenstykkevej 33  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 42 93 48 79**

**Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023**  
**2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. november 2023  
Dirigent

Navn: Anders Severin Veng

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Holdbart Håndværk ApS  
Stenstykkevej 33  
2650 Hvidovre

CVR nr.: 42 93 48 79  
Stiftet: 28. december 2021  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Anders Severin Veng

**Bankforbindelse:**

Sparekassen Danmark

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter bygge- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 259, og et underskud på tkr. 260 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at det er selskabets 2. år, og der derfor kan forventes højere omkostninger ifm. opstart.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2023/2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.270.485</b>	<b>625</b>
Personaleomkostninger	2	-1.488.288	-442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-36.300</u>	<u>-8</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-254.103</b>	<b>175</b>
Andre finansielle indtægter		-279	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-4.421</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-258.803</b>	<b>174</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-1.666</u>	<u>-40</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-260.469</u></b>	<b><u>134</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-260.469</u>	<u>134</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-260.469</u></b>	<b><u>134</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	154.866	86
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>154.866</b>	<b>86</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>154.866</b>	<b>86</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.668	228
Andre tilgodehavender		28.910	25
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>145.578</b>	<b>253</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>123.385</b>	<b>134</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>283.963</b>	<b>402</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>438.829</b>	<b>488</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	-126.002	134
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-86.002</b>	<b>174</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.113	4
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>5.113</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	36
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>36</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	36.364	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.375	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.012	0
Anden gæld	325.967	239
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>519.718</b>	<b>274</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>519.718</b>	<b>310</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>438.829</b>	<b>488</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	1 7	

## Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>134.466</b>
Årets resultat	0	-260.468
	<b>0</b>	<b>-260.468</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-126.002</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-86.002</b>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:</b>		
	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 520, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Hovedanpartshaveren i moderselskabet AS Tømrer Holding ApS har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Selskab forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, ved udgangen af 3. kvartal 2023 var der realiseret et mindre overskud på t.kr. 20 før skat. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2021/2022
		tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.436.815	438
Pensioner	27.999	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	23.474	4
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.488.288</b>	<b>442</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>3</b>	<b>2</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.300	8
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.300</b>	<b>8</b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	887	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.534	1
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>4.421</b>	<b>1</b>

## Noter

		2021/2022 tkr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	36
Regulering af udskudt skat	1.666	4
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.666</b>	<b>40</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	94.000	0
Tilgang i årets løb	105.000	94
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>199.000</b>	<b>94</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-7.834	0
Årets nedskrivninger	-36.300	-8
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-44.134</b>	<b>-8</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>154.866</b>	<b>86</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AS Tømrer Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.